

PRL HOLDING ApS

Bennebovej 27
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Per Rune Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PRL HOLDING ApS
Bennebovej 27
4440 Mørkøv

CVR-nr: 30600290
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Lotte Hagedorn Frisk registeret revisor
Bjergstedvej 57
4450 Jyderup
DK Danmark
CVR-nr: 27694225
P-enhed: 1015103252

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et underskud på kr. 4.704 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 136.811 og en egenkapital på kr. 117.007. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-5.313	-5.313
Bruttoresultat		-5.313	-5.313
Resultat af ordinær primær drift		-5.313	-5.313
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			824
Andre finansielle indtægter		8	4
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-467	-238
Andre finansielle omkostninger		-230	-1.688
Ordinært resultat før skat		-6.002	-6.411
Skat af årets resultat		1.298	1.393
Årets resultat		-4.704	-5.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.704	-5.018
I alt		-4.704	-5.018

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		127.500	127.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	127.500	127.500
Anlægsaktiver i alt		127.500	127.500
Udsudte skatteaktiver		1.298	
Tilgodehavende skat		8.000	10.530
Tilgodehavender i alt		9.298	10.530
Likvide beholdninger		13	13
Omsætningsaktiver i alt		9.311	10.543
Aktiver i alt		136.811	138.043

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-7.993	-3.289
Egenkapital i alt		117.007	121.711
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.254	9.004
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.550	7.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.804	16.332
Gældsforpligtelser i alt		19.804	16.332
Passiver i alt		136.811	138.043

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-3.289	121.711
Årets resultat		-4.704	-4.704
Egenkapital, ultimo	125.000	-7.993	117.007

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	127.500
Kostpris ultimo	127.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.500

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aspegaardens Entreprenørservice ApS, Mørkøv	100%	442.152	-8.133

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Aspegaardens Entreprenørservice ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Den samlede momsforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 83.

Derudover har selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.